
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4516000328 ze dne 23.06.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM- Lékafská fakulta 
Hněvotinská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786 
198 00 Praha 9 - černý most 
č:eská republika 

IČ: 48586366 DIČ: CZ48586366 
Dodavatel č.: 103781 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf Cena bez DPH 

Servisnl kontrakt_ Triple TOF 5600 1,000 KS 763.600,00 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky S12000088REV servisní kontrakt pro přistroj ABSX CP 
MS-PARTS TripleTOF 5600+. 

Maximální hodnota servisu: 763.600,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 763.600,00 

Ostatní smluvni ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávnění k právnímu jednání za smluvni stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabýva tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prrlohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 

' t, .• 
• .... ?,t' 

"1,�§fAr 
\ �;�::;r:� 
· I·:',!·:; 
. . .  -. ;• 

' I 

. ,: . 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000328 ze dne 23.06.2020 

6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadr žil, CSc., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 2 3 -06- 2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



NABÍDKA č S12000088REV 

Dodavatel Vaše poptávka: e-mail 
AMEDIS, spol. s r.o. Ze dne: 23.04.2020 

Bobkova 786/4 
198 00 Praha 9 -černý Most 

Odběratel 

IČO: 48586366 DIČ: CZ48586366 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
Číslo účtu: fakulta 

IBAN: 

SWIFT: 771 47 Křížkovského 511 f8 

Olomouc 
Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 

Příjemce Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, 
ústav molekulární a translační medicíny 

IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Projekt: 

779 00 Hněvotínská 5 
f""\1,-,m,-,,,� 

Servisní kontrakt - Trig_/e TOF 5600 (SIN BN20041205/ 

SeNisnl kontrakt pokrývajlcl servisnl materiál a materiál pro preventivnl údrtbu pro přistroj TripleTOF 5600+ vtetné práce a cesty servisnlho technika. 

Dodacl a platební podmlnky: 

Ceny se rozuméjl: v korunách českých (Kt), DDP Olomouc 
Platnost nabldky: 1 méslc 

Pol. Kód Popis Množstvi MJ Cena/MJ Kč %DPH Celkem bez DPH 

Dovolujeme si Vám tímto nabídnout následující: 

1 ABSX CP MS-PARTS ABSX CP MS-PARTS TripleTOF 5600+ 1,00 ks 763.600,00 21,0 763.600,00 

Celkem bez DPH: 763.600,00 

DPH Daňový základ % Daň Součet 

Zákiadni 763.600,00 21,0 160.356.00 923.956,00 
Snlžená 0,00 15,0 0,00 0,00 
Nulová 0,00 o.o 0,00 0,00 
Celkem 763.600,00 160.356,00 923.956,00 

I CENA CELKEM: 923.956,00 Kč I 
Dne: 05.06.2020 Vystaví I: 

Podpis: Digitálně podepsal 

Datum: 2020.06.05 

09:46:26 +02'00' 

AMEDIS, spol. sr.o., tel. www.amedis.cz 




